Заведующему
МБДОУ Злынковский детский сад «Теремок» Дмитроченко Е.Ф.
от ____________________________________,
(Ф.И.О родителя)

проживающего(ей) по адресу_____________

______________________________________

______________________________________
контактный телефон____________________

Заявление
Прошу зачислить моего ребёнка, ______________________________________________

(Ф.И.О. ребенка)

"____" ___________ 20____ года рождения, место рождения ______________________________,
проживающего по адресу ____________________________________________________________

(адрес места жительства ребенка)

на обучение по   образовательной программе дошкольного образования в группу общеразвивающей направленности. Языком образования (из числа языков народов Российской Федерации, в том числе русского языка как родного языка) выбираем____________________
Сведения о родителях (законных представителях):

Мать: _____________________________________________________________________________

(фамилия, имя, отчество (при наличии) полностью)

_____________________________________________________________________________________________________
(адрес места жительства)

_____________________________________________________________________________________________________

(номер рабочего, домашнего (при наличии) сотового телефона)

Отец: ___________________________________________________________________________________________
(фамилия, имя, отчество (при наличии) полностью) _____________________________________________________________________________________________________
(адрес места жительства)

______________________________________________________________________________________________________ (номер рабочего, домашнего (при наличии) сотового телефона)
  С уставом, лицензией на право осуществления образовательной деятельности, образовательными программами, учебно-программной документацией, локальными нормативными актами и иными документами, регламентирующими организацию и осуществление образовательной деятельности, права и обязанности, обучающихся МБДОУ Злынковского д/с «Теремок» ознакомлен(а).
«_____» ____________20____г.         Мать: ____________/_________________

                                                                                                                                     Подпись
расшифровка подписи
«_____» ____________20____г.         Отец: ____________/_________________

                                                                                                                                     Подпись
расшифровка подписи
Даём согласие МБДОУ Злынковский д/с «Теремок», на обработку  наших  персональных данных и персональных данных нашего  ребенка в порядке, установленном законодательством Российской Федерации, на срок действия договора об образовании по образовательным программам дошкольного образования.

«_____» ____________20____г.         Мать: ____________/_________________

                                                                                                                                     Подпись
расшифровка подписи
«_____» ____________20____г.         Отец: ____________/_________________

                                                                                                                                     Подпись
расшифровка подписи